Gel Lubrificante Íntimo,

Incolor, Inodoro, Solúvel em
Água, Transparente e não

Gorduroso

20.000.000
(Sachê de 5G) R$ 0,1209

2. CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO
2.1. O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela execução do objeto
deste Termo Aditivo, o valor global de  R $ 2.418.000,00 (dois milhões
quatrocentos e dezoito mil reais).
2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e
indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa
de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do

[...]

após aprovação da Lei Orçamentária respectiva e liberação dos créditos
correspondentes, mediante apostilamento.

5. CLÁUSULA QUINTA – GARANTIA DE EXECUÇÃO
5.1. O CONTRATADO deverá renovar o prazo de vigência da garantia prestada e
adequar o valor para R$ 120.900,00 (cento e vinte mil e novecentos reais),
correspondente a 5% (cinco por cento) em relação ao valor atualizado do contrato,
no prazo de 10 (dez) dias corridos, a contar da assinatura deste instrumento,
prorrogáveis por igual período, a critério da CONTRATANTE.

6. CLÁUSULA SEXTA – PRODUÇÃO DOS EFEITOS